EDITAL DE RESPOSTA A RECURSOS
 PROCESSO SELETIVO N.º 01/21

O MUNICÍPIO DE AURIFLAMA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

45.660.594/0001-03, com sede administrativa na Rua João Pacheco de Lima, nº 44-65, Centro, Município de

Auriflama, Estado de São Paulo, neste ato representado por sua Prefeita Municipal KÁTIA CONCEIÇÃO MORITA

DE CARVALHO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital de resposta a recursos,

conforme segue.

INSCRIÇÕES DECISÃO FUNDAMENTO

1244

RECURSO
PROCEDENTE

DEFERIDO

Deferido. A Comissão de Assessoramento e Monitoramento do Processo Seletivo decidiu pela reconsideração,
ficando conhecido e provido recurso do candidato na condição de portador de deficiência.

1245

RECURSO
PROCEDENTE

DEFERIDO

Deferido. A Comissão de Assessoramento e Monitoramento do Processo Seletivo decidiu pela reconsideração,
ficando conhecido e provido recurso do candidato na condição de portador de deficiência.

1365

RECURSO
PROCEDENTE

DEFERIDO

Deferido. A Comissão de Assessoramento e Monitoramento do Processo Seletivo decidiu pela reconsideração,
ficando conhecido e provido recurso do candidato na condição de portador de deficiência.

1366

RECURSO
PROCEDENTE

DEFERIDO

Deferido. A Comissão de Assessoramento e Monitoramento do Processo Seletivo decidiu pela reconsideração,
ficando conhecido e provido recurso do candidato na condição de portador de deficiência.

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital

que vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet) e em mural Editalício.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Município de Auriflama (SP), em 06 de janeiro de 2022.

KÁTIA CONCEIÇÃO MORITA DE CARVALHO
Prefeita Municipal de Auriflama

E por mim (.............................................) publicado no Mural Editalício desta, e certificada a publicação no sítio eletrônico competente na data supra.